
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
 

от   18.05.2023    
г. Краснодар

 №  803   

РЫ И СПОРТА 

О присвоении квалификационной категории спортивным судьям 

«Спортивный судья первой категории»  
 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.           
№ 134 и на основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение квалификационных требований и условий присвоения 
квалификационных категорий спортивным судьям,  п р и к а з ы в а ю : 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 
первой категории» по виду спорта:  
 

№  
п/п 

Ф.И.О.  
судьи 

Муниципальное 
образование 

Конькобежный спорт  

1.  Горностаевой Анне Владимировне г. Армавир 

Фигурное катание на коньках 

2.  Бежановой Александре Вячеславовне город-курорт Сочи 

Фристайл 

3.  Лыжину Алексею Константиновичу город-курорт Сочи 
 

2. Отделу развития спорта высших достижений (Потанин С.В.) 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
течение 3 рабочих дней со дня его подписания. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 

Заместитель министра А.И. Иванов   










	IMG-20210302-WA0012
	IMG-20210302-WA0013

